dimulai dari tanggal 01 Januari sampai dengan tanggal 

31 Januari 2025. 

KEEMPAT : Tenaga Pendukung Pengamanan Gudang Logistik 

Pemilihan Serentak Tahun 2024 Pada Komisi Pemilihan 

Umum Kabupaten Gowa sebagaimana dimaksud pada 

Diktum KESATU diberikan honorarium sebesar Rp. 

3.434.000,- (tiga juta empat ratus tiga puluh empat ribu 

rupiah) sesuai dengan Upah Minimum Provinsi Sulawesi 

Selatan Tahun 2024. 

KELIMA : Segala biaya yang timbul sehubungan diterbitkannya 

Keputusan ini, dibebankan pada Anggaran Hibah 

Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Gowa Tahun 2024 

Kode Mak 076.01.CQ.6639.BDB.001.051.V.522191.